
 

 

 

 

 

 

 
 

 
PORTARIA Nº 005/2026                                            DE 26 DE JANEIRO 2026. 
 
 
                                                       

 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
MOTORISTA. 

 

 
           JULIO CESAR CARVALHO, Presidente do Consórcio 

Intermunicipal Centro-Sul, no uso das atribuições legais; 
 
 
 
 
   RESOLVE:  
 
                               Art. 1º - Nomear  WAGNER STIBORSKI, no cargo de 

Motorista no Consórcio Intermunicipal Centro-Sul, a contar de 26 de janeiro de 
2026. 

 
  
 
                               Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JULIO CESAR CARVALHO 
 

Presidente do Consórcio Intermunicipal Centro-Sul 
 

 
 
 
 


		2026-01-26T13:58:29-0300
	JULIO CESAR CARVALHO:94586233087




